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REPUBLIKA E KOSOVIS

REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT

Komisioni i pérzgjedhjes, ne baze te nenit 27 paragrafi 6,7 dhe 8 i Regullores (QRK) Nr. 19/2024 pér procedurat
e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe z&vendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe
aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, pas pérfundimit te testit me shkrim, ne procedurén e rekrutimit ne
nr 02-016-59425, t& datés: 15.07.2025 nxjerr kété:

NJOFTIM
(Lista e kandidatéve té cilét kané kaluar testin me shkrim pér sekretar/e)
Nr. |Emridhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Orari i mbajtjes se intervistes
I [ Bleriné Haziri 92 9:00
2 | Besijana Gagica 92 9:15
3 | Gjilshen Zylfija Rahimi 88 9:30
4 | Lirije Zeqiri — Ukshini 88 9:45
5 | Zyhra Xhasha Maligi 88 10:00
6 | Habib Ramadani 84 10:15
7 | Blerina Sermaxhaj 76 10:30
8 | Driton Syla 76 10:45
9 | Selvete Salihi 76 11:00
10 | Naser Hajdari 68 11:15
11 | Rité Ramadani 64 11:30
12 | Valenting Aliu 64 11:45
13 | Venera Ferizaj Misini 64 12:00
14 | Ardiang Halimi Nuk ka marr pjesé
15 | Elbasan Mustafa Nuk ka marr pjesé
16 | Shukrije Januzi Nuk ka marr pjesé
17 | Valbona Rashiti Nuk ka marr pjesé

Komisioni pérzgjedhés fton né Intervisté, pjesémarrésit e testit me shkrim té cilét kané fituar 50% e mé shumé t&
pikéve té testit me shkrim.(nga nr 1 deri 13)

Intervista do t& mbahet me daté: 31.10.2025 (e premte) duke filluar nga ora 9:00 né lokalet e Drejtorisé

Komunale t& Arsimit né Gjilan.

Késhilla Juridike: Kandidatet e pakénaqur me rezultatin e testit me shkrim kané t& drejté gasje né testin e ryre
pérmes kérkesés se protokolluar, né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit.
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